

Br. Address : KALYANPURA (BASSI) Occupation : AGRICULTURE AND ALLIED Bank of India
 VILL - KALYANPURA,, DISTT JAIPUR Address : VPO KACHOLIYA
 RAJASTHAN, KALYANPURA (BASSI) (DIST. JAIPUR), 303301
 Br. Tel. : 01429-226611 KALYANPURA (BASSI)
 Br. Email : Kalyanpura.Rajasthan@bankofindia.co.in RAJASTHAN INDIA
 IFSC Code : BKID0006608 Operational Inst: SELF
 MICR Code : 303013150 Nomination : Not Regd.
 Customer Id : 019916068 A/C Open Dt. : 02-08-2006
 Account No. : 660810100004972 Scheme Desc: SAVINGS BANK GENERAL
 Name : 1. KAJODMAL S D SUJI LAL SHARMA Scheme Code: SR101
 Spl. Charge Code: NO CONCESSIONS IN CHARGES

For your queries / enquiry Toll free no. of our call center: 1800220229, 18001031906
 Grievance Redress Officer, ZO: _____
 Grievance Redress Officer, Branch: 01429-226611
 This pass book is system generated and does not require any initials

दिनांक Date	विवरण Particulars Ac.No: 660810100004972	चेक संख्या Cheque No.	निकासी राशि Amt. Withdrawn	जमा राशि Amt. Deposited	शेष Balance 15,378.75Cr
	K/F Bal				15,378.75
13-08-2019	BY CASH-7451-PALAWALA JATAN			13,000.00	28,378.75
13-08-2019	SURAJMAL SHARMA			2,000.00	30,378.75
14-08-2019	NACH DR INW - INTEGRALURBANCOOPBAN 1412		30,000.00		378.75
28-08-2019	NACH MANDATE CHGS: JULY 19		206.50		172.25
09-09-2019	BY CASH-7451-PALAWALA JATAN			30,000.00	30,172.25
12-09-2019	NACH DR INW - INTEGRALURBANCOOPBAN 2012		30,000.00		172.25
19-09-2019	NACH:RTN:CHRG:16.08.2019		118.00		54.25
04-10-2019	BY CASH-7451-PALAWALA JATAN			500.00	554.25
07-10-2019	BUPI/927919034371/06-10-2019 19:12:13/UP			3,000.00	3,554.25
07-10-2019	BUPI/927938040472/06-10-2019 19:15:24/UP			3,000.00	6,554.25
10-10-2019	BY CASH-7451-PALAWALA JATAN			24,000.00	30,554.25
11-10-2019	NACH DR INW - INTEGRALURBANCOOPBAN 2623		30,000.00		554.25
17-10-2019	NACH CR INW - PM KISAN BEN INST 3 27868			2,000.00	2,554.25

23-10-2019	NACHDRINW/12092019/BKID0000000007302703		177.00		2,377.25
30-10-2019	SMSChrgsJUL-SEP19+GST CUST 019916068		17.70		2,359.55
31-10-2019	NACHDRINW/14082019/BKID0000000007302703		118.00		2,241.55
07-11-2019	Int:31-10-2019/01-08-2019			31.00	2,272.55
07-11-2019	NEFT-Kotak Mahindra Bank Ltd			1,54,819.00	1,57,091.55
08-11-2019	TO CASH	1755	50,000.00		1,07,091.55
11-11-2019	TO CASH	1757	50,000.00		57,091.55
13-11-2019	NACH DR INW - INTEGRALURBANCOOPBAN 3379		30,000.00		27,091.55
13-11-2019	TO CASH	1758	26,000.00		1,091.55
26-11-2019	BUPI/933011241542/26-11-2019 11:21:27/UP			50,000.00	51,091.55
	By Bal C/F				51091.55Cr

दिनांक Date	विवरण Particulars B/F Bal Ac.No: 660810100004972	चेक संख्या Cheque No.	निकासी राशि Amt. Withdrawn	जमा राशि Amt. Deposited	शेष Balance
02-04-2020	NACH CR INW - PM KISAN BEN INST 4 64074				9.85Cr
15-04-2020	NACH CR INW - PM KISAN BEN INST 5 70243			2,000.00	2,009.85
20-04-2020	660827110000001			2,000.00	4,009.85
20-04-2020	TO CASH	41756	20,000.00	35,000.00	39,009.85
29-04-2020	BUPI/012019904986/29-04-2020 19:29:12/UP				-19,009.85
29-04-2020	BUPI/012076907832/29-04-2020 19:34:32/UP			20,800.00	39,809.85
30-04-2020	PATNI SEEDS	41761	15,000.00	1,000.00	40,809.85
30-04-2020	BUPI/012180065216/30-04-2020 20:20:07/UP		10,000.00	25,809.85	
04-05-2020	TO CASH	41763	35,000.00		
11-05-2020	BY CLD-SBI- 235534		1,00,000.00		
11-05-2020	Int:30-04-2020/01-02-2020		36.00		
12-05-2020	NACH DR INW - INTEGRALURBANGCOOPBAN 7956	30,000.00		70,845.85	
13-05-2020	TO CASH	41764	70,000.00		

15-05-2020	SHECHING IN WARD GST CUST 019916068	17.70		828.15	
15-06-2020	SURAJAL		2,000.00	2,828.15	
18-06-2020	TO CASH	18351	2,500.00	328.15	
23-07-2020	NACH:RTN:CHRG:16.03.2020	177.00		151.15	
05-08-2020	PM KISAN BEN INST 6		2,000.00	2,151.15	
15-08-2020	Int:31-07-2020/01-05-2020		29.00	2,180.15	
16-08-2020	SHECHING APP- JUN20+GST CUST 019916068	17.70		2,162.45	
19-08-2020	NACH:RTN:CHRG:13.04.2020	177.00		1,985.45	
07-09-2020	NACH:RTN:CHRG:11.06.2020	177.00		1,808.45	
08-09-2020	NACH:RTN:CHRG:16.06.2020	177.00		1,631.45	
08-09-2020	NACH:RTN:CHRG:15.06.2020	177.00		1,454.45	
	By Bal C/F			1454.45Cr	

दिनांक Date	विवरण Particulars B/F Bal Ac.No: 660810100004972	चेक संख्या Cheque No.	निकासी राशि Amt. Withdrawn	जमा राशि Amt. Deposited	शेष Balance
09-09-2020	BY CASH-6608-KALYANPURA (BASSI)		30,000.00		1,108.63
11-09-2020	NACH DR INW - INTEGRALURBANGCOOPBAN 0635			600.00	1,108.63
07-10-2020	BY CASH-7451-PALAWALA JATAN				454.45



जयपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड

रजिस्टर्ड कार्यालय विद्युत भवन, जनपथ जयपुर
विद्युत उपभोग विपत्र (उपभोक्ता प्रति.)

पैन नं. AACJ6373K, GSTIN:-08AACJ6373K1Z7, HSN Code:- 2716

क्र.	सूचना का विवरण	क्र.	विल का विवरण
------	----------------	------	--------------

CIN No. U40109RJ2000SGC016486 **BILL OF SUPPLY**

35993207/225455 (क) उपभोक्ता से संबंधित प्रथम सूचना 01/09/2020-01/09/2020 11/04

1	विल या उपभोग की तिथि	01/09/2020
2	उपभोग का नाम व पता	REN.OM.BAGSI / 2105910
3	खाता संख्या	22040550
4	के.एन.ए.	210591043729
5	उपभोक्ता का नाम	KAJOD MAL
6	उपभोक्ता का पता	SHYAMPURA KACHOLI SHYAMPURA KACHOLIYA Bill No/MTR Status: 10015-REGULAR
7	उपभोक्ता का पता	9950839584
8	उपभोक्ता का पता	-
9	उपभोक्ता का जोड़पट्टी नं.	-
10	विल विवरण संख्या	00 00
11	श्रेणी/टैरिफ क्लास	DOMESTIC/1000/LT/N
12	शक्ति श्रेणी (कि.वॉ. / एच.प.)	0.50/0.5 KW
13	अवधि/वीय सुला मी.	200/0

भाग (ख) : ऊर्जा उपभोग संबंधित जानकारी

14	समस्त पढ़ दिने व दिनांक	01-09-2020/1.0
15	उपभोग तिथि	01-09-2020
16	उपभोग मी.	1309
17	उपभोग (KWH)	1407
18	समस्त पढ़ (KWH)	1628666/1
19	उपभोग (KWH)	98
20	विद्युत खर्च	549.5
21	उपभोग मूल्य	125.0
22	विद्युत (संयोजित/दुसरे)	0.0
23	अनुसूचित उपभोग (संयोजित)	0.0
24	विद्युत मूल्य	39.2
25	उपभोग मूल्य	0.0
26	उपभोग मूल्य	0.0
27	उपभोग मूल्य (रेट/डिस्ट)	11.9
28	सिस्टम (संयोजित/दुसरे)	-0.0
29	सिस्टम (संयोजित/दुसरे)	725.6
30	सिस्टम (संयोजित/दुसरे)	0.31

युवा : शिवाजी नगर, जयपुर, जयपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, जयपुर।
 युवा : शिवाजी नगर, जयपुर, जयपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, जयपुर।
 युवा : शिवाजी नगर, जयपुर, जयपुर विद्युत वितरण निगम लिमिटेड, जयपुर।



भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



यशोदा

Yashoda

जन्म वर्ष / Year of Birth : 1955

महिला / Female



2831 1361 1225

आधार — आम आदमी का अधिकार



भारतीय विशिष्ट पहचान प्राधिकरण
UNIQUE IDENTIFICATION AUTHORITY OF INDIA

पता: W/O: कजोड़, वॉर्ड न. 4,
कचोलिया, श्यामपुरा कचोलिया,
कचोलिया, जयपुर, बस्सी, राजस्थान,
303301

Address: W/O: Kajod, ward no. 4,
kacholiya, Shyampura Kacholiya,
Kacholiya, Jaipur, Bassi,
Rajasthan, 303301



1947
1800 180 1947



help@uidai.gov.in

WWW

www.uidai.gov.in



P.O. Box No.1947,
Bengaluru-560 001

आयकर विभाग
INCOME TAX DEPARTMENT



भारत सरकार
GOVT. OF INDIA

YASHODA

RAM KISHNA

01/01/1955

Permanent Account Number

APOPY1625G

यशोदा

Signature



29122016